¶ 2. Præterea, Viuere de sumptibus fidelum, est merces deputata prædicantibus Euangelium pro suo labore vel opere, secundum illud Mat. 10. Dignus est

est operarius cibo suo . Sed prædicare Euangelium non pertinet ad religiosos, sed maximè ad prælatos, qui sunt Pastores & Doctores . Ergo religiosi non possunt licitè viuere de eleemosynis fidelium .

¶ 3 Præterea , Religiosi sunt in statu perfectionis . Sed perfectius est dare eleemosynas, quàm accipere . Dicitur enim Act. 20. Beatius magis est dare, quàm accipere . Ergo non debent de eleemosynis viuere, sed magis ex operibus manuum suarum eleemosynas dare .

¶ 4 Præterea, Ad religiosos pertinet impedimenta virtutis, & occasiones peccati vitare. Sed acceptio eleemosynarum præbet occasionem peccati, & impedit virtutis actum . Vnde super illud secundæ ad Thessalonicenses ultimo, Vt nosmetipsos formam daremus vobis, dicit * gloss. Qui frequenter ad alienam mensam conuenit, otio deditus, aduletur necesse est, pascenti se . Dicitur etiam Exod. 23. Nec accipies munera, quæ excæcant prudentes, & subuertunt verba iustorum . Et Prouerb. 22. dicitur. Qui accipit mutuum, seruus est fœnerantis: quod est religioni contrarium . Vnde super illud secundæ ad Thessalonicenses ultimo, Vt nosmetipsos formam daremus, &c. dicit. gloss. * Religio nostra ad libertatem homines aduocat . Ergo videtur quòd religiosi non debeant de eleemosynis viuere .

*Est gl or.
cx Amb.
ibi. 10. 5.*

gl. or. ib.

¶ 5 Præterea , Religiosi præcipuè tenentur imitari Apostolorum perfectionem. Vnde Apost. dicit ad Phil. 3. Quicumque perfecti sumus, hoc sentiamus. Sed Apostolus nolebat viuere de sumptibus fidelium, vt occasionem auferret pseudoapostolis, sicut ipse dicit 2. ad Cor. 11. Et ne scandalum poneretur infirmis, vt patet 1. ad Cor. 9. Ergo videtur quòd propter easdem causas religiosi debeant abstinere ne de eleemosynis viuant. Vnde & Aug. dicit in lib. de * operibus monachorū, Amputetis occasionem turpium nundinarū, quibus existimatio vestra læditur & infirmis offendicula ponitur; & ostēdite hominibus non vos in otio fa-

*c. 28. in
fr. 10. 3.*

cilem victum, sed per angustam & arctam viam regnum Dei querere.

lib. 2 c. 1. cir. med.

S E D contra est, quod sicut * Gregor. dicit in Dialogorum, B. Benedictus tribus annis in specu permanens, de his quæ à Romano monacho ministrabantur, refectus est, postquam domum parentisque reliquerat: & tamen validus corpore existens non legitur de labore manuum quæsiuisse victum. Ergo religiosi licite possunt de eleemosynis vivere.